洪招委字〔2019〕6号

关于转发省教育厅、省卫健委《关于做好
全省2019年普通高校招生体检工作
的通知》的通知

各县（区）招考委、教科体局：
现将省教育厅、卫健委《关于做好全省2019年普通高校招生体检工作的通知》（赣教考字〔2019〕3号）转发给你们，请严格遵照执行。
高招体检工作是普通高等学校招生录取工作的重要组成部分，是普通高等学校对考生进行德、智、体、美全面考核综合评价择优录取的重要环节之一，各县（区）招考委要高度重视，精心组织，密切协同，规范管理，严格按文件要求组织实施，切实加强对体检工作的领导，进一步提高认识，落实措施，切实抓好。要建立健全体检工作机构、高招体检工作规章制度、监督机制和高招体检工作培训制度，认真做好2019年高招体检工作。

请各县（区）招考办按全省统一部署，做好体检医院确定和向社会公布工作，并于2019年3月20日前将体检秩序册（电子版）报市教育考试院普招科。体检表、缺检统计表于2019年4月26日前交市教育考试院信息科;考生复检、终检更新后的体检表于2019年5月22日前交我院信息科。
附件: 省教育厅、卫健委《关于做好全省2019年普通
高校招生体检工作的通知》

南昌市招考委

     2019年2月18日
抄送：省招考委，市教育局，市卫健委，
龙国英副市长，黄琰副秘书长，谢为民局长。

南昌市教育考试院办公室               2019年2月18日印发
- 2 -
- 1 -